РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
303465   с. Муравль                                                тел.(факс) 8 (48666) 28-4-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018 года                                                                                № 38

Об утверждении реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Муравльского сельского поселения

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением «О владении, пользовании и распоряжении муниципального имущества Муравльского сельского поселения» утвержденным решением Муравльского сельского Совета народных депутатов от 25.05.2012 № 58, «Положением об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества Муравльского сельского поселения»  утверждённым решением Муравльского сельского Совета народных депутатов от 24.04.2012 № 55, руководствуясь Уставом Муравльского сельского поселения, администрация Муравльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества Муравльского сельского поселения за 2018 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Е. Н. Ковалькова

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                                                                                                                                    Приложение
 к постановлению
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         № 38 от 26 декабря 2018 года

РЕЕСТР
Недвижимого имущества муниципальной собственности, Муравльского сельского поселения
находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении
Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области

	№
п/п
	Полное
наименование учреждения предприятий,
объединений (ИНН) имущества
	Юридический.
адрес
предприятия,
место  нахождение
имущества
	Сведения объектов недвижимости по состоянию на 1.01.2018г.
	Обременение
(аренда,  залог и иное)
	Возможная
приватизация
	Балансовая
стоимость
на 1.01.2018
	Остаточн.
стоимость
на
1.01.2018г

	Наименование объекта
	Правоустанавливающий документ
	основное
нахождение
объекта
у Ю. Л.
	дата изготовления.
Технического паспорта,
инвентарный
номер
	общая
площадь
(кв.м.)
	кадастр.
номер
(услов.)
площ.
зем. участка

	1
	2
	3
	            4
	        5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Администрация Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002298
	303465
Орловская область
Троснянский район
С.Муравль
	памятник

	303465
Орловская область
Троснянский район
с.Муравль
	Инв.№110111011

	11508,00
	5689,00

	Администрация
Муравльского
Сельского
Поселения
Троснянского
Района
Орловской
Области
ИНН5724002298
	303465
Орловская область
Троснянский район
С.Муравль
	Мемориальные плиты

	303465
Орловская
Область
Троснянский
Район
С.Муравль
	Инв№110111012

	223402,00
	186953,00

	2
	Администрация Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002298
	303465
Орловская область
Троснянский район
С.Муравль
	дорога

	303465
Орловская область
Троснянский район
С.Муравль
	Инв.№110113060
	       800

	827730,00
	0,00

	3
	Администрация Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002298
	303465
Орловская область
Троснянский район
С.Муравль
	вдопровод

	303465
Орловская область
Троснянский район
С.Муравль
	Инв.№110113048
	      30

	30000,00
	15622,00

	4
	Администрация Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002298
	3034645
Орловская область
Троснянский район
С.Муравль
	скважина
	.
	303465
Орловская область
Троснянский район
С.Муравль
	Инв.№110113041
	.глубина 72м,диаметр 257мм

	163574,00
	0,00

Глава сельского поселения                                              Е.Н.Ковалькова

Гл.бухгалтер                                                                      Т.В.Зуйкова